
UCHWAŁA NR IX/97/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalność zakończyło Gimnazjum 
wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD5448FB-2D4A-44FC-BC62-EB32069C5B4A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) w roku 2019 kończy się okres
wprowadzania zmian strukturalnych w tych typach szkół, w których realizuje się obowiązek
szkolny, a kontynuowane są zmiany w szkolnictwie ponadgimnazjalnym/ ponadpodstawowym,
w tym z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalność zakończyły dotychczasowe gimnazja.

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasowe gimnazjum w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. ma obowiązek w drodze
uchwały stwierdzić zakończenie jego działalności. Powiat Chodzieski był organem prowadzącym
dla Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: CD5448FB-2D4A-44FC-BC62-EB32069C5B4A. Uchwalony Strona 1




